

二轮分项报价明细表

供应商名称：中国联合网络通信有限公司安阳市分公司

项目名称：林州市姚村镇中心学校林州市姚村镇中心小学音体美科教学器材及信息技术教学设备购置项目（二次）

采购编号：林财竞谈采购-2025-JT23/2

单位：元/人民币

序号	项目名称	品牌型号规格	单位	数量	单价	小计
计算机教室						
1	学生电脑	联硕弘道联硕 DZ500TQ-000002	台	50	3800	190000
2	千兆网络交换机	锐捷 RG-NBS5200-24GT4XS	台	2	2300	4600
3	机柜	雅克 YK-950S	台	1	700	700
4	学生电脑桌椅	雅克 YK-1200C	台	25	700	17500
5	路由器	H3CER3200G3	套	3	800	2400
6	线路铺设	联通定制	项	1	6000	6000
7	系统集成	联通定制	项	1	43500	43500
8	空调	美的 KFR-72LW/G2-1	台	1	7500	7500
科学仪器						
9	直尺	神州 10003	只	3	3	9
10	量筒	联兴 60001	个	8	10	80
11	量杯	联兴 60012	个	8	18	144
12	甘油注射器	联兴 60061	个	7	11	77
13	烧杯	联兴 61023	个	4	4	16
14	烧杯	联兴 61024	个	5	5	25
15	烧瓶	联兴 61031	个	14	5	70
16	石棉网	联兴 64032	个	12	1	12
17	玻璃棒	联兴 64053	个	11	1	11
18	塑料量杯	神州 64097	个	2	5	10
19	载玻片	联兴 80302	盒	4	6	24
20	尖嘴钳	神州 81004	个	4	10	40
21	钢丝钳	神州 81014	个	5	10	50
22	手锤	神州 81015	个	1	10	10
23	活扳手	神州 81020	个	6	13	78
24	酒精喷灯	科昌 2075	个	1	65	65
25	听诊器	和美 2101	个	2	18	36
26	人体半身模型	雪丰 39053	套	1	120	120
27	测量计数器	神州 16041	台	13	16	208
28	温度计	神州 13004	支	2	10	20

29	温度计	神州 13003	支	7	5	35
30	红液温度计	神州 13001	支	30	2	60
31	体温计	神州 13010	支	10	7	70
32	陶土网	联兴 60012	个	10	3	30
33	寒暑表	神州 13020	只	10	8	80
34	干湿球温度计	神州 16004	个	9	8	72
35	玻璃弯管	联兴 64601	千克	1	80	80
36	玻璃棒	联兴 64054	根	20	1	20
37	滴管	联兴 62073	支	13	1	13
38	蒸发皿	联兴 64089	个	12	3	36
39	坩埚钳	联兴 64002	个	10	5	50
40	脑解剖模型	雪丰 33211	套	1	50	50
41	活动星盘图	雪丰 34026	套	1	80	80
42	月球仪	雪丰 34011	套	10	30	300
43	地球内部构造模型	雪丰 34022	套	1	140	140
美术仪器						
44	工作台	育德 YD-100	个	6	300	1800
45	写生画箱	神州 W20110	只	1	200	200
46	写生教具(1)石膏像类	腾沐 J88100	套	1	320	320
47	绘图仪器	神州 W20108	套	1	50	50
48	丁字尺	神州 SZ080	只	1	25	25
49	绘画工具	腾沐 J88101	套	1	80	80
50	制作工具	腾沐 J88406	套	1	200	200
51	衬布	神州 W20102	块	2	300	600
52	展示画框	神州 W20107	个	4	20	80
53	展示画框	神州 W20108	个	3	40	120
54	人体结构活动模型	神州 W20111	个	1	30	30
55	民间美术欣赏及写生样本	腾沐 J88407	套	1	900	900
56	国画和书法工具	腾沐 J88409	套	1	120	120
57	书法教学挂图	奥科育龙 G33005	套	1	120	120
数学仪器						
58	卷尺	天元 5m	个	8	8	64
59	三角板	神州 SZ060	套	12	20	240
60	专用直尺	神州 20501	支	8	2	16
61	标杆	神州 20505	支	12	12	144
62	测绳	神州 20506	条	4	10	40
63	塑料球	神州 20507	套	8	4	32

64	塑料小球	神州 20508	套	8	2	16
65	计数棒	神州 20514	套	4	5	20
66	钉板	神州 20518	套	4	4	16
67	数字骰子	神州 20522	套	8	1	8
68	空白骰子	神州 20523	套	8	1	8
69	集合圈	神州 20528	套	45	5	225
70	七巧板	神州 20530	套	45	2	90
71	图形变换操作材料	神州 20532	套	45	2	90
72	探索几何图形面积计算公式材料	神州 20534	套	45	2	90
73	口算练习器	神州 20536	套	2	15	30
74	分数片	神州 20537	套	45	2	90
75	厘米立方块	神州 30507	套	8	5	40
76	几何形体表面积展开模型	神州 30508	套	8	5	40
77	小学数学数与代数部分教学挂图	奥科育龙 G50052	套	1	50	50
78	小学数学空间与图形部分教学挂图	奥科育龙 G50053	套	1	50	50
79	小学数学统计与概率教学挂图	奥科育龙 G50054	套	1	20	20
体育仪器						
80	标志筒	逸和 YH-015	只	10	9	90
81	秒表	宝宁元 BNY-PC3060	块	1	60	60
82	小沙包	逸和 YH-016	只	10	4	40
83	投掷靶	逸和 YH-019	只	2	260	520
84	毽子	逸和 YH-020	只	30	4	120
85	短跳绳	逸和 YH-022	根	20	25	500
86	小篮球	美康 MK-200	只	10	40	400
87	羽毛球	逸和 YH-024	只	50	5	250
88	羽毛球拍	博卡 BK-02	付	20	40	800
89	塑料圈(呼啦圈)	逸和 YH-025	个	20	15	300
音乐仪器						
90	手风琴	圣杰 120BS	架	1	4500	4500
91	小学音乐教学挂图	奥科育龙 G33002	套	1	200	200
92	小学音乐教学软件	奥科育龙 G33006	个	1	200	200
93	小学音乐欣赏教	奥科育龙 G33007	套	1	200	200

	学影像库					
94	沙锤	神州 W20410	对	2	20	40
95	沙蛋	神州 W20412	对	2	15	30
96	摇铃(串铃)	神州 W20413	对	1	10	10
97	棒铃	神州 W20414	对	1	20	20
98	双响筒	神州 W20415	副	1	10	10
99	响板	神州 W20416	个	2	10	20
100	响棒	神州 W20417	副	2	10	20
101	北梆子	神州 W20418	副	1	40	40
102	南梆子	神州 W20419	副	1	40	40
103	木鱼	神州 W20420	套	1	65	65
104	铃鼓	神州 W20225	套	2	25	50
105	三角铁	神州 W20350	套	1	60	60
106	碰铃	神州 W20360	副	1	7	7
107	口风琴	奇美 DHS-32	个	1	100	100
108	口风琴	奇美 DHS-37	个	1	90	90
109	竖笛	奇美 QM6A-3	支	1	15	15
110	竖笛	奇美 QM6A	支	1	70	70
111	竖笛	奇美 QM8A-17G	支	1	12	12
112	竖笛	奇美 QM8A	支	1	70	70
113	吉它	卡巴特 GD30	把	1	100	100
114	吉它	卡巴特 GD34	把	1	250	250
115	合唱台	神州 W20140	组	1	1276	1276
116	智慧黑板	seewoBG86EH	台	6	18800	112800
117	视频展台	seewoSC06	台	6	790	4740
投标报价：肆拾万捌仟陆佰元整（小写：¥408600.00 元）						

注：投标报价均为目的地交验价，包括设备价款、相关税款、备品备件价、易损件价、专用工具价、售后及技术服务费、培训费、安装调试费及运送到安阳地区指定地点的运杂费、装卸费等与采购项目相关的、必须的款项及费用。

法定代表人（经营者）（电子签名）：

供应商（电子签章）：中国联合网络通信有限公司安阳市分公司

日期：2025 年 11 月 3 日